
2024年 12月 

医療関係者各位 

寿製薬株式会社 

 

筋緊張改善剤 

エペリゾン塩酸塩錠 50mg「KO」の出荷調整解除のお知らせ 

 

 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、出荷調整を実施しておりました弊社製品の「エペリゾン塩酸塩錠 50mg「KO」」につ

きまして、この度、安定供給体制が整いましたことから、2025 年 1 月 6 日より出荷調整を

解除させていただきます。 

医療関係者の皆様、患者様には多大なるご迷惑をお掛けしましたことを、心より深くお詫

び申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【出荷調整解除品目】 

販売名 包装単位 統一商品コード GS1コード（販売包装単位） 

エペリゾン塩酸塩錠

50mg「KO」 

PTP100錠 071171012 （01）14987071171019 

PTP1,000錠 071171029 （01）14987071171026 

 

 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

寿製薬株式会社 

フリーコール：0120-996-156 FAX：0268-82-2215 

受付時間：9時～17時（土日、祝日、その他当社休業日を除く） 


